



Krycí list rozpočtu v EUR

04/2022

Bau Stav.H, s.r.o

Stavba : Stav. úpravy obj.kravína na triedenie a spracovanie produktov špecializovanej rastl. výroby							
JKSO : 8127142		Miesto: Veľké Janíkovce	Zmluva č.				
Dňa: 20.04.2022							
Odberteľ:	Marta Kozárová Malý Cetín 12 Malý Cetín 12	IČO:	DIČ: IČ DPH :				
Dodávateľ:		IČO:	DIČ: IČ DPH :				
Projektant:	Progres Team Priemyselná 2 Trnava Trnava, Priemyselná 2	IČO:	DIČ: IČ DPH :				
1 M3 OP	451 210 EUR za M3 OP	1 M	451 210 EUR za M				
1 M2 ZP	451 210 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	451 210 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	135 140,79		135 140,79	6	Práce nadčas	
2	PSV:	77 858,38	163 009,57	240 867,95	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	212 999,17	163 009,57	376 008,74	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval: Polakovičová Hedyga			E	Celkové náklady:		
Dátum:	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	376 008,74	
Pečiatka:				22	DPH 20 % z: 376 008,74	75 201,75	
Podpis:				23			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	451 210,49	
				F	Odpočet - pripočet		
	odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

Odberateľ: Marta Kozárová Malý Cetín 12

Dodávateľ:

Projektant: Progres Team Priemyselňa 2 Trnava

Stavba :Stav.úpravy obj.kravína na triedenie a spracovanie produktov špecializovanej.rastl.výroby

JKSO : 8127142

Dátum: 20.04.2022

Spracovať: Polakovičová Hedviga

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Bau Stav.H, s.r.o.

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suf spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 104,20	2 104,20		5,109	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	58 644,59	58 644,59		603,275	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	74 392,00	74 392,00		0,071	375,948
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	135 140,79	135 140,79		608,458	375,948
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	56 581,41	21 918,76	34 662,65	4,956	
71 - IZOLÁCIE	56 581,41	21 918,76	34 662,65	4,956	
762 - Konštrukcie tesárske	22 028,22	15 618,10	6 410,12	7,367	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	162 258,32	40 321,52	121 936,80	2,330	
76 - KONŠTRUKCIE	184 286,54	55 939,62	128 346,92	9,698	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	240 867,95	77 858,38	163 009,57	14,654	
Za rozpočet celkom :	376 008,74	212 999,17	163 009,57	623,110	375,948

Operateľ: **Marta Kozárová Malý Cetin 12**
 Dodávateľ:
 Projektant: **Progres Team Priemyselná 2 Trnava**

Spracoval: **Polakovičová Hedviga**
 JKSO: **8127142**
 Dátum: **20.04.2022**

Stavba: **Stav.úpravy obj.kravína na triedenie a spracovanie produktov špecializovanej.rastl.výroby**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Bau Stav H, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Yfong, 300mm, P2-400 $2,50*3,00*0,30*4 = 9,000$	9,000	m3	233,60	2 104,20	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			2 104,20	EUR		2 104,20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	612421626	Omietačka vnút. stien vápenná hladká $2,50*3,00*4*2 = 60,000$	60,000	m2	12,86	771,60	
3	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm $58,50*12,00*2*0,15 = 210,600$	210,600	m3	147,55	31 074,03	
4	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieťí Kari rohože Kari 8x150x150mm $58,50*12,00*2*6,746*0,001*1,15 = 10,892$	10,892	t	2 170,01	23 635,75	
5	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I $58,50*1,50*4*0,15 = 52,650$	52,650	m3	60,08	3 163,21	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			58 644,59	EUR		58 644,59	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 $56,30*3,00*0,55*2 = 185,790$	185,790	m3	131,31	24 396,08	
7	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel vrát nad 4m2 $8*2*2 = 20,000$	20,000	kus	4,20	84,00	
8	968062559	Vybúranie drevených vrát nad 5 m2 $2,50*3,00*8+4,00*3,00*2 = 84,000$	84,000	m2	4,28	359,52	
9	979081111	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	375,948	t	15,24	5 729,45	
10	979081121	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km spolu do 20 km-1km=19x $375,948*19 = 7143,012$	7 143,012	t	0,41	2 928,63	
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sulte a vybúraných hmôt do 10 m	375,948	t	15,25	5 733,21	
12	979082120	Poplatok za kontajner $375,948/10 = 37,595$	37,595	kus	125,00	4 699,38	
13	979082121	Vnútrošt. doprava sulte a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	6 767,064	t	1,70	11 504,01	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Stav úpravy obj. kravína na triedenie a spracovanie produktov špecializovanej rastl. výroby

Bau Stav H, s.r.o

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec. materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		spolu 95m-5m=90/5=18x 375,948*18 = 6767,064					
14	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suti na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	375,948	t	22,33	8 394,92	
15	998012021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	608,456	t	17,36	10 562,80	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	74 392,00	EUR		74 392,00	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	135 140,79	EUR		135 140,79	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
16	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	1 404,000	m2	8,71	12 228,84	
17	283220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.803 hr. 2,0 š.1300mm	1 586,520	m2	13,95		22 131,95
18	711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vodor. 58,50*12,00*2 = 1404,000	1 404,000	m2	2,48	3 481,92	
19	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	1 404,000	m2	3,01	4 226,04	
20	693660180	Textília netkaná GETEX 300g/m2 1404,00*2*1,05 = 2948,400	2 948,400	m2	4,25		12 530,70
21	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	545,995	%	3,63	1 981,96	
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	56 581,41	EUR		21 918,76	34 662,65
		71 - IZOLÁCIE spolu :	56 581,41	EUR		21 918,76	34 662,65
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
22	762332110	Montáž krovov visianých prierez. plocha do 120 cm2 94,50*12,5 = 1181,250	1 181,250	m	9,39	11 091,94	
23	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm 12,50*2*94,50 = 2362,500	2 362,500	m2	1,44	3 402,00	
24	605150010	Hranolček SM 1 S25-75cm2 L200-375 1181,25*0,08*0,06*1,10 = 6,237	6,237	m3	414,00		2 582,12
25	605171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm 2500*0,06*0,04*1,10 = 6,600	6,600	m3	580,00		3 828,00
26	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	208,952	%	5,38	1 124,16	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	22 028,22	EUR		15 618,10	6 410,12
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
27	767392117	Montáž krytiny striech PUR panelmi 94,50*24,00 = 2268,000	2 268,000	m2	15,00	34 020,00	
28	553241133	Dodávka strešné PUR panely hr.60mm	2 268,000	m2	40,15		91 060,20
29	553241145	Dodávka spoj. a tesn.mat. pre PUR panely	2 268,000	m2	4,95		11 226,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavba : Stav úpravy obj.kravína na triedenie a spracovanie produktov špecializovanej rastl. výroby

Bau Stav.H, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
30	767652512	Montáž vrát sekčných, elektrického stropného pohonu rozmer 2500x3000mm 4000x3000mm 4+2 = 6,000	6,000	kus	282,50	1 695,00	
31	553447711	Vráta sekčné zateplené 250x300cm	4,000	kus	2 725,00		10 900,00
32	553447712	Vráta sekčné zateplené 400x300cm	2,000	kus	4 375,00		8 750,00
33	767999904	Práca autožeriavom	40,000	hod	75,00	3 000,00	
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1 606,518	%	1,00	1 606,52	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			162 258,32	EUR		40 321,52	121 936,80
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			184 286,54	EUR		55 939,62	128 346,92
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			240 867,95	EUR		77 858,38	163 009,57
Za rozpočet celkom :			376 008,74	EUR		212 999,17	163 009,57